別記様式第１号（その１）（第５条関係）
　　年　　月　　日

串間市長　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

[bookmark: _Hlk164332698]串間市店舗等活性化支援事業（店舗等リフォーム支援）
補助金交付申請書

年度串間市店舗等活性化支援事業補助金の交付を受けたいので、串間市店舗等活性化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

[bookmark: _Hlk164346715]１　補助区分　　店舗等リフォーム支援

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（別記様式第１号（その２））
（２）収支予算書（別記様式第１号（その３））
（３）固定資産課税台帳の写し（名寄帳）
（４）申請者の完納証明書（事業所及び代表者のもの）
（５）見積書の写し又は積算の根拠となる資料
（６）工事を行う店舗の現況及び工事予定箇所の写真（日付入）
（７）対象店舗の位置図
（８）商工会議所会員であることの証明
（９）その他必要書類

別記様式第１号（その２）（第５条関係）
事業計画書
（１）企業等（事業所）概要
	設立年月

	企業概要
	※企業の業態を記入してください。

	主たる業種
	※産業連関表の細分類を記載してください。

（２）連絡担当者
	所属

	役職

	氏名

	連絡先
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅメール：

（３）工事の内容
	対象店舗の所在地
	串間市

	改修工事の内容

	工事期間

	工事金額
	円
	※市記入欄
補助対象工事金額　　　　　　　円
工事補助額　　　　　　　円

	施工業者
	所在地

	名称

	電話番号

	施工業者
	所在地

	名称

	電話番号

	施工業者
	所在地

	名称

	電話番号

	申請事項
	□私（申請者）及びその代表者は、市税等の滞納はありません。

	同意事項
	□私（申請者）及びその代表者は、私及びその代表者の住所登録の状況、市税等の納入状況及び他の公的助成制度の適用について、市長が関係当局に報告を求めることに同意します。

別記様式第１号（その３）（第５条関係）

収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（円）
	備考

	市補助金
	①
	④×3/10＝
千円未満切り捨て
※上限30万円

	自己負担金
	②
	③-①

	合計
	①+②

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（税込み）
	予算額（税抜き）

	工事費

	合計
	③
	④

別記様式第２号（その１）（第５条関係）
　　年　　月　　日

串間市長　　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

串間市店舗等活性化支援事業（空き店舗等利活用支援）
補助金交付申請書

串間市店舗等活性化支援事業補助金の交付を受けたいので、串間市店舗等活性化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助区分　　空き店舗等利用支援

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（別記様式第２号（その２））
（２）収支予算書（別記様式第２号（その３））
（３）固定資産課税台帳（名寄帳）の写し（賃貸を除く）
（４）所在地が分かる地図
（５）申請者の完納証明書（事業所及び代表者のもの）
（６）賃貸契約書（賃貸のみ）
（７）見積書の写し又は積算の根拠となる資料
（８）工事を行う店舗の現況及び工事予定箇所の写真（日付入）
（９）対象店舗の位置図
（10）商工会議所会員であることの証明
（11）その他必要書類

別記様式第２号（その２）（第５条関係）
事業計画書
（１）企業等（事業所）概要
	[bookmark: _Hlk120264313]所在地

	名　称

	オフィスの所有区分
	　□購入　　□建築　　□賃借

	開設予定
	年　　　月

	勤務
予定人数
	　　　　名

	設置目的

	業務内容

	申請事項
	□私（申請者）及びその代表者は、市税等の滞納はありません。

	同意事項
	□私（申請者）及びその代表者は、私及びその代表者の住所登録の状況、市税等の納入状況及び他の公的助成制度の適用について、市長が関係当局に報告を求めることに同意します。

（２）設置スケジュール
	時　期
	内　容

（３）連絡担当者
	[bookmark: _Hlk131592754]所　属

	氏　名

	連絡先
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅメール：

別記様式第２号（その３）（第５条関係）

収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（円）
	備考

	市補助金
	①
	④×1/2＝
千円未満切り捨て
※上限50万円

	自己負担金
	②
	③-①

	合計
	①+②

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（税込み）
	予算額（税抜き）

	工事費

	合計
	③
	④

別記様式第３号（その１）（第５条関係）
　　年　　月　　日

串間市長　　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

串間市店舗等活性化支援事業（サテライトオフィス等開設支援）
補助金交付申請書

串間市店舗等活性化支援事業補助金の交付を受けたいので、串間市店舗等活性化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助区分　　サテライトオフィス等開発支援

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（別記様式第３号（その２））
（２）収支予算書（別記様式第３号（その３））
（３）固定資産課税台帳（名寄帳）の写し（賃貸を除く）
（４）所在地が分かる地図
（５）申請者の完納証明書（事業所及び代表者のもの）
（６）賃貸契約書（賃貸のみ）
（７）見積書の写し又は積算の根拠となる資料
（８）工事を行う店舗の現況及び工事予定箇所の写真（日付入）
（９）対象店舗の位置図
（10）商工会議所会員であることの証明
（11）その他必要書類

別記様式第３号（その２）（第５条関係）
（１）企業等（事業所）概要
	所在地

	名　称

	オフィスの所有区分
	　□購入　　□建築　　□賃借

	開設予定
	年　　　月

	勤務
予定人数
	　　　　名

	設置目的

	業務内容

	申請事項
	□私（申請者）及びその代表者は、市税等の滞納はありません。

	同意事項
	□私（申請者）及びその代表者は、私及びその代表者の住所登録の状況、市税等の納入状況及び他の公的助成制度の適用について、市長が関係当局に報告を求めることに同意します。

（２）設置スケジュール
	時　期
	内　容

（３）連絡担当者
	所　属

	氏　名

	連絡先
	ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅメール：

別記様式第３号（その３）（第５条関係）

収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（円）
	備考

	市補助金
	①
	④×1/2＝
千円未満切り捨て
※上限50万円

	自己負担金
	②
	③-①

	合計
	①+②

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（税込み）
	予算額（税抜き）

	工事費

	合計
	③
	④

別記様式第４号（その１）（第６条関係）
　　年　　月　　日

串間市長　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

串間市店舗等活性化支援事業
補助金変更申請書

　　年　　月　　日付　　　－　　　で交付決定のあった　　年度串間市店舗等活性化支援事業については、串間市店舗等活性化支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて変更の申請をします。

記

１　補助区分　　　□　店舗等リフォーム支援
　　　　　　　　　□　空き店舗等利活用支援
　　　　　　　　　□　サテライトオフィス等開設支援

１　変更内容

２　変更理由

別記様式第４号（その２）（第６条関係）

変更収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上段：変更前()
下段：変更後
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	決算額（円）
	備考

	市補助金
	（　　）
①
	④×　/　＝
（千円未満切り捨て）

	自己資金
	（　　）
②
	③-①

	合　　計
	①+②

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額（税込み）
	予算額（税抜き）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	（　　）

	合　　　計
	③
	④

別記様式第５号（その１）（第９条関係）

　　年　　月　　日

串間市長　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

串間市店舗等活性化支援事業（店舗等リフォーム支援）
　実績報告書

[bookmark: _Hlk164333475]　　年　　月　　日付　　　　-　　　で交付決定のあった　　　年度串間市店舗等活性化支援事業補助金については、串間市店舗等活性化支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、当該補助金に係る補助事業の実績について関係書類を添えて報告します。

１　補助区分　　店舗等リフォーム支援

２　添付書類
（１）事業実績書（別記様式第５号（その２））
（２）収支決算書（別記様式第５号（その３））
（３）領収書等（写し）
（４）事業内容が分かる写真等
（５）その他必要書類

別記様式第５号（その２）（第９条関係）

事業実績書

１　　事業内容

２　今後の事業展開

別記様式第５号（その３）（第９条関係）

収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額（円）
	備考

	市補助金
	①
	④×3/10＝
（千円未満切り捨て）
※上限30万円

	自己負担金
	②
	③-①

	合　計
	①+②

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額（税込み）
	決算額（税抜き）

	合　計
	③
	④

別記様式第６号（その１）（第９条関係）

　　年　　月　　日

串間市長　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

串間市店舗等活性化支援事業（空き店舗等利活用支援）
　実績報告書

[bookmark: _Hlk164350492]　　　　年　　月　　日付　　　　-　　　で交付決定のあった　　　年度串間市店舗等活性化支援事業補助金については、串間市店舗等活性化支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、当該補助金に係る補助事業の実績について関係書類を添えて報告します。

１　補助区分　　空き店舗等利活用支援

２　添付書類
（１）事業実績書（別記様式第６号（その２））
（２）収支決算書（別記様式第６号（その３））
（３）領収書等（写し）
（４）事業内容が分かる写真等
（５）その他必要書類

[bookmark: _Hlk120261261]別記様式第６号（その２）（第９条関係）

事業実績書

１　　事業内容

２　今後の事業展開

別記様式第６号（その３）（第９条関係）

収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額（税込み）
	備　考

	市補助金
	①
	④×1/2＝
（千円未満切り捨て）
※上限50万円

	自己負担金
	②
	③-①

	合　計
	①+②

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額（税込み）
	決算額（税抜き）

	合　計
	③
	④

別記様式第７号（その１）（第９条関係）

　　年　　月　　日

串間市長　　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署の場合押印不要）

串間市店舗等活性化支援事業（サテライトオフィス等開発支援）
　実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　-　　　で交付決定のあった　　　年度串間市店舗等活性化支援事業補助金については、串間市店舗等活性化支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、当該補助金に係る補助事業の実績について関係書類を添えて報告します。

１　補助区分　　サテライトオフィス等開発支援

２　添付書類
（１）事業実績書（別記様式第７号（その２））
（２）収支決算書（別記様式第７号（その３））
（３）領収書等（写し）
（４）事業内容が分かる写真等
（５）その他必要書類

別記様式第７号（その２）（第９条関係）

事業実績書

１　　事業内容

２　今後の事業展開

別記様式第７号（その３）（第９条関係）

収支決算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	市補助金
	①
	④×1/2＝
（千円未満切り捨て）
※上限50万円

	自己負担金
	②
	③-①

	合　計
	①+②

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額（税込み）
	決算額（税抜き）

	合　計
	③
	④

別記様式第８号（第10条関係）

　　　　　年　　　月　　日

串間市長　　様

住    所
名    称
代表者の役職・氏名
電話番号
　　　　（自署の場合、押印不要）

請　　求　　書

串間市店舗等活性化支援事業補助金として請求いたします。

金　　　　　　　　　　円

	金融機関・本支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）